
Quarta-feira, 19 de março de 2025 às 08:24, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7056024: AVISO DE LICITAÇÃO PE N. 13/2025 - SERVIÇO

CAMINHÃO PRANCHA E MOTONIVELADORA

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

4C99E019FEACF52CD96C317ED3AB9DBD148FB8FA

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Descanso

MUNICÍPIO

Descanso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7056024

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7056024


MUNICIPIO DE DESCANSO/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 38/2025 
PREGÃO ELETRONICO N. 13/2025 
O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade de pregão eletrônico. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS PESADOS, COM CAMINHÃO PRANCHA/PLATAFORMA, TRUCADO E/OU CARRETA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 20.500 
QUILOS, COM DISPONIBILIDADE DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO POR QUILOMETRO RODADO, E SERVIÇO DE MOTONIVELADORA COM PESO 
OPERACIONAL MINIMO DE 16 (DEZESSEIS) TONELADAS, QUANDO SOLICITADO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E O 
DETALHAMENTO DA DESCRIÇÃO DO ITEM/SERVIÇO. 
Recebimentos das propostas: até às 07h30min do dia 04/04/2025. 
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 04/04/2025. 
CÓDIGO PRÉ-PUBLICAÇÃO TCE/SC: 4C99E019FEACF52CD96C317ED3AB9DBD148FB8FA 
Concorrência eletrônica:  BLL Compras 
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei Complementar n. 123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024. 
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-0161, ou nos sites: www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br 
Descanso/SC, 19 de março de 2025. 
Juliano Junior Kasper 
Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.descanso.sc.gov.br/

		2025-03-19T11:24:54+0000




